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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Misyjny. Niech to będzie dla nas czas zarówno1.
duchowego jak materialnego wsparcia dzieła misyjnego kościoła.
Trwa  miesiąc  październik.  Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  nabożeństwie2.
różańcowym codziennie o godz. 17.30. Dzieci zapraszamy w każdy piątek października na
godz. 16.30 do dolnego kościoła.
Zapraszamy na montaż słowno-muzyczny - Jak paciorki różańca.  W czasie spotkania3.
pragniemy zaprosić  do  wspólnego odkrycia  piękna i  mocy modlitwy różańcowej  w Biblii,
ikonach, muzyce i poezji. Spotkanie odbędzie się dzisiaj o godz. 16.30 w dolnym kościele.
W tym tygodniu patronują nam:4.

We  wtorek  –  św.  Jan  Kanty  (1390-1473),  prezbiter,  profesor  Uniwersytetu
Jagiellońskiego, znany z niezwykłej pracowitości i wielkiego miłosierdzia.
W czwartek – św. Jan Paweł II  (1920-2005),  papież Polak, wielki  nauczyciel  wiary i
bezgranicznego zawierzenia Chrystusowi i Jego Najświętszej Matce.

Nowenna  do  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy  w  środę  w  połączeniu  z  nabożeństwem5.
różańcowym. Podziękowania i prośby które chcielibyśmy przedstawić Matce Bożej we wspólnej
modlitwie można składać do skarbony przy figurze Matki Bożej Fatimskiej.
W sobotę przypada 5 rocznica święceń biskupich Księdza Biskupa Zbigniewa Zielińskiego –6.
Życzymy ks. biskupowi obfitości darów Ducha św. na drodze biskupiej posługi.
Zbliżamy się do uroczystości Wszystkich świętych i dnia zadusznego. W tradycji Kościoła są to7.
dni szczególnej modlitwy i pamięci o zmarłych. W zakrystii i kancelarii parafialnej można
składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz intencje na Msze św. zbiorową, którą
odprawimy w Dzień Zaduszny - 2 listopada o godz. 18:00. Czyste formularze zostały wyłożone
przy wyjściu z Kościoła. Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i nazwisk.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone tydzień temu na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy8.
4.617 zł,  jak  również  za  wsparcie  okazane fundacji  Dzieło  Nowego Tysiąclecia,  na  które
zebraliśmy  do  puszek  2500  zł.  Niech  Pan  wynagrodzi  Waszą  ofiarność  swoim  obfitym
błogosławieństwem.
W  dniu  wczorajszym  zamontowaliśmy  5  ostatnich  witraży  w  górnym  kościele.9.
Zapraszamy do zapoznania się z efektem naszych prac. Za dobroć serca i wszelkie wsparcie
składamy dobrodziejom i ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać.
W związku ze wzrostem zachorowań związanych z epidemią koronawirusa prosimy10.
wszystkich o zachowanie wskazań dotyczących bezpieczeństwa epidemiologicznego
podawanych przez służby sanitarne.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.11.
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